
Id: BF9B09D452F046DD8B26CADF103093D8. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/80/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 października 2011 r.

w sprawie upoważnienia Krystyny Szustak  kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnicy 
Kaszubskiej do załatwiania spraw i wydawania decyzji potwierdzającej prawo do świadczeń opieki 
zdrowotnej świadczeniobiorcy, o którym mowa w art. 2 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz.1027 z późn. zm.), 

zarządzam,  
co następuje:  

§ 1. Upoważniam  Krystynę  Szustak    Kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Dębnicy  Kaszubskiej  do 
załatwiania spraw i wydawania decyzji potwierdzającej prawo do świadczeń opieki zdrowotnej świadczeniobiorcy, 
o którym mowa w art. 2 ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 27.08.2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej  finansowanych 
ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, poz.1027, z późn. zm.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


